

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10521

件名 小学校PC教室用周辺機器一式賃貸借（長期継続契約）

予定価格 1,148,000

（月額：単位円、税抜き）

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株) 千葉支店	1,098,500	落札	95.69%
2	NECキャピタルソリューション(株)	1,114,000		
3	日本教育情報機器(株)	1,124,500		
4	日本電子計算機(株)	1,128,900		
5	日立キャピタル(株) 東関東中央支店	1,131,600		

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10520

件名 小中学校間LAN関連機器等賃貸借（長期継続契約）

予定価格 336,000

（月額：単位円、税抜き）

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株) 千葉支店	318,980	落札	94.93%
2	日本電子計算機(株)	330,300		
3	日本教育情報機器(株)	330,430		
4	日立キャピタル(株) 東関東中央支店	330,900		
5	NECキャピタルソリューション(株)	331,500		

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10516

件名 (仮称) 我孫子北区域近隣センター券売機賃貸借 (長期継続契約)

予定価格 32,400

(月額: 単位円、税抜き)

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	NTTファイナンス(株)千葉支店	19,000	落札	58.64%

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10517

件名 (仮称) 我孫子北区域近隣センター清掃業務

予定価格 3,360,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌケイサービス	3,192,000	落札	95.00%
2	(有)タケダビル管理	3,259,200		
3	(株)東進ビルシステム	3,261,000		
4	(株)ニュー東豊	3,265,000		
5	(株)オーエンス	3,289,000		
6	(有)協栄	3,290,000		
7	(株)日進産業	3,294,000		
8	フロンテア産業(株)	3,300,000		

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10515

件名 (仮称) 我孫子北区域近隣センター(メイン館)機械警備業務(長期継続契約)

予定価格 14,000

(月額: 単位円、税抜き)

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	セコム(株)	7,900	落札	56.43%
2	総合警備保障(株)	11,600		

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10512

件名 (仮称) 我孫子北区域近隣センター(メイン館)事務機器備品購入(イス等)

予定価格 5,360,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	広文堂金庫事務機(株)	5,130,000	落札	95.71%

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10513

件名 (仮称)我孫子北区域近隣センター(メイン館)事務機器備品購入
(テーブル等)

予定価格 2,200,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	広文堂金庫事務機(株)	1,830,000	落札	83.18%

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10514

件名 (仮称)我孫子北区域近隣センター(メイン館)事務機器備品購入
(ホワイトボード等)

予定価格 940,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	広文堂金庫事務機(株)	670,000	落札	71.28%

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10524

件名 栄養価計算用ソフトウェア（カロリーメイク）購入

予定価格 1,296,000

（単位円、税抜き）

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)大崎コンピュータエンジニアリング	1,038,050	落札	80.10%
2	日興通信(株)柏支店	1,080,000		
3	(有)石江商店	1,240,000		

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10523

件名 配膳台の購入

予定価格 2,251,080

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)石江商店	1,390,000	落札	61.75%
2	広文堂金庫事務機(株)	1,890,000		

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10539

件名 水防用緊急車両購入

予定価格 2,886,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	千葉日産自動車(株)	2,260,660	落札	78.33%

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10525

件名 保育士派遣業務委託

予定価格 1,590

(1時間当り：単位円、税込)

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)アスカクリエート 柏支店	1,414	落札	88.93%
2	(株)夢真ホールディングス	1,470		
3	アデコ(株)柏支社	1,535		

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10522

件名 バス借り上げ運行業務（福祉バス）

予定価格 下表の通り

（単位円、税抜き）

契約内容		予定価格	予定数	単位	= ×
日帰り	(1) 1日における運行時間が5時間以内	55,000	5	回	275,000
	(2) 1日における運行時間が5時間を超え8時間30分以内	65,000	60	回	3,900,000
	(3) (2)を超える時間単価(追加料金)	2,000	50	時間	100,000
	(4) 午前7時以前の早朝利用(追加料金)	3,000	5	回	15,000
1泊2日	(1) 2日における運行時間が17時間以内	140,000	10	回	1,400,000
	(2) (1)を超える時間単価(追加料金)	2,000	5	時間	10,000
合 計					5,700,000

1 (株)ニュー東豊

契約内容		入札価格	予定数	単位	= ×	結果	落札率
日帰り	(1) 1日における運行時間が5時間以内	35,000	5	回	175,000	落札	79.65%
	(2) 1日における運行時間が5時間を超え8時間30分以内	52,500	60	回	3,150,000		
	(3) (2)を超える時間単価(追加料金)	1,000	50	時間	50,000		
	(4) 午前7時以前の早朝利用(追加料金)	2,000	5	回	10,000		
1泊2日	(1) 2日における運行時間が17時間以内	115,000	10	回	1,150,000		
	(2) (1)を超える時間単価(追加料金)	1,000	5	時間	5,000		
合 計					4,540,000		

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10538

件名 我孫子市庁用自動車保険契約

予定価格 3,675,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)未来	3,025,160	落札	82.32%
2	(株)パイオニア 松戸営業所	3,610,140		

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10502

件名 第三次我孫子市地球温暖化対策実行計画（事務事業）策定業務委託

予定価格 1,827,600

（単位円、税抜き）

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)日本環境工学設計事務所	1,100,000	落札	60.19%
2	(株)総合環境計画	1,120,000		
3	中外テクノス(株)	1,200,000		
4	大日本コンサルタント(株)	1,260,000		
5	(株)オウギ工設 船橋支店	1,550,000		

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10533

件名 焼却炉設備メンテナンス業務委託

予定価格 4,000,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	朝日テック(株)	2,990,000	落札	74.75%
2	京浜築炉工業(株)	3,960,000		

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10508

件名 我孫子市立湖北台西小学校他2校屋内運動場耐震補強等工事に伴う
設計業務委託

予定価格 11,305,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)晃設計事務所	8,880,000	落札予定	78.55%
2	(株)鈴木建築設計事務所	10,100,000		
3	(株)カトウ建築事務所	11,000,000		
4	(有)古里設計一級建築士事務所	7,200,000	失格	

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10511

件名 布佐駅南側まちづくり用地測量業務委託（東側）

予定価格 5,570,000

（単位円、税抜き）

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	あびこ測量(株)	5,230,000	落札	93.90%
2	佐藤測量設計(株)	5,350,000		
3	新栄測量設計(株)	5,350,000		
4	(有)鈴木測量	5,420,000		
5	(株)丸菱行政地図	5,450,000		
6	池田測量(株)	5,500,000		

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10509

件名 平成22年度我孫子市橋梁点検業務委託

予定価格 1,390,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大日本コンサルタント(株)	1,100,000	落札	79.14%
2	(株)道路建設コンサルタント	1,140,000		
3	新日本設計(株) 関東事務所	1,200,000		
4	(株)東和設計	1,250,000		
5	ジーアンドエスエンジニアリング(株)	1,390,000		
6	(株)エース千葉営業所	1,390,000		

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10510

件名 都市計画道路3.5.16号道路改良工事(第2工区)

予定価格 40,690,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)アオイ	39,200,000	落札	96.34%
2	博正建設(株)	39,300,000		
3	(株)板橋建設	39,800,000		

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10526

件名 妻子原地区排水管改修工事

予定価格 16,770,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	遠藤建設(株)	16,090,000	落札	95.95%
2	ミヤコ建設(株)	16,200,000		
3	小池起業(株)	16,200,000		
4	博正建設(株)	16,400,000		

平成22年6月25日執行の開札結果表

発注番号 10518

件名 我孫子市内近隣センター地上デジタル受信対策工事

予定価格 2,673,000

(単位円、税抜き)

	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)佐伯電気	2,610,000	落札	97.64%
2	(有)一條電気工業	2,637,000		
3	(有)渡辺電機	2,645,000		
4	(有)鈴木電装	2,660,000		
5	山一電気工業(株)	2,660,000		